@

(]

Tubefittin

Connect with us

eu
gs

Spanndecke RahmengrofBe 25

mm

Rozmiar: Die Farbe des Bilderrahmens:

link to the product:
https://tubefittings.eu/de/spanndecke/2385-spanndecke-rahmengrosse-25-mm.html

Price: 129,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SUF25

Other product combinations:

Rozmiar
70x100

70x100

70x100

100x100
100x100
100x100
100x150
100x150
100x150
100x200
100x200
100x200
100x250
100x250
100x250
150x200
150x200
150x200
150x250
150x250
150x250
200x200
200x200
200x200
200x250
200x250
200x250
300x200
300x200
300x200
300x250
300x250
300x250

Information:

Bespannung fir Decke auf Alu-Spannrahmen 25 mm, Textilspannrahmen mit Bild mit

Die Farbe des Bilderrahmens

Weil3
Schwarz
Silber
Schwarz
Silber
Weil
Silber
Wei
Schwarz
Silber
Weil
Schwarz
Weil3
Schwarz
Silber
Schwarz
Silber
Weil3
Silber
Weild
Schwarz
Silber
Weild
Schwarz
Weil3
Schwarz
Silber
Schwarz
Silber
Weil
Silber
Wei

Schwarz

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

gross price

129,00 €
129,00 €
129,00 €
139,00 €
139,00 €
139,00 €
189,00 €
189,00 €
189,00 €
219,00 €
219,00 €
219,00 €
279,00 €
279,00 €
279,00 €
269,00 €
269,00 €
269,00 €
329,00 €
329,00 €
329,00 €
309,00 €
309,00 €
309,00 €
369,00 €
369,00 €
369,00 €
419,00 €
419,00 €
419,00 €
529,00 €
529,00 €
529,00 €

Sublimationsdruck fir abgehangte Decke, einfache Montage, Aluminiumrahmen in 3 Farben. Die
beeindruckende Bespannung fir abgehangte Decke verbinden dekorative Aspekte mit einer

robusten Konstruktion. Die 25 mm dicken Aluminiumprofile werden zu einem Rahmen

zusammengebaut, Uber den ein robustes, UV-strahlenbestandiges Gewebe gespannt wird.

26-01-2026

1/2


https://tubefittings.eu/de/spanndecke/2385-spanndecke-rahmengrosse-25-mm.html

Product features

Spannrahmen
Material Bild

LED-Beleuchtung

26-01-2026

Aluminiumprofile
100 % Polyester

Nicht

2/2



