



Spanndecke Rahmengröße 25 mm

Rozmiar: Die Farbe des Bilderrahmens:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/de/spanndecke/2385-spanndecke-rahmengrosse-25-mm.html>

Price: **129,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SUF25

Other product combinations:

Rozmiar	Die Farbe des Bilderrahmens	gross price
70x100	Weiß	129,00 €
70x100	Schwarz	129,00 €
70x100	Silber	129,00 €
100x100	Schwarz	139,00 €
100x100	Silber	139,00 €
100x100	Weiß	139,00 €
100x150	Silber	189,00 €
100x150	Weiß	189,00 €
100x150	Schwarz	189,00 €
100x200	Silber	219,00 €
100x200	Weiß	219,00 €
100x200	Schwarz	219,00 €
100x250	Weiß	279,00 €
100x250	Schwarz	279,00 €
100x250	Silber	279,00 €
150x200	Schwarz	269,00 €
150x200	Silber	269,00 €
150x200	Weiß	269,00 €
150x250	Silber	329,00 €
150x250	Weiß	329,00 €
150x250	Schwarz	329,00 €
200x200	Silber	309,00 €
200x200	Weiß	309,00 €
200x200	Schwarz	309,00 €
200x250	Weiß	369,00 €
200x250	Schwarz	369,00 €
200x250	Silber	369,00 €
300x200	Schwarz	419,00 €
300x200	Silber	419,00 €
300x200	Weiß	419,00 €
300x250	Silber	529,00 €
300x250	Weiß	529,00 €
300x250	Schwarz	529,00 €

Information:

Bespannung für Decke auf Alu-Spannrahmen 25 mm, Textilspannrahmen mit Bild mit Sublimationsdruck für abgehängte Decke, einfache Montage, Aluminiumrahmen in 3 Farben. Die beeindruckende Bespannung für abgehängte Decke verbinden dekorative Aspekte mit einer robusten Konstruktion. Die 25 mm dicken Aluminiumprofile werden zu einem Rahmen zusammengebaut, über den ein robustes, UV-strahlenbeständiges Gewebe gespannt wird.

Product features

Spannrahmen	Aluminiumprofile
Material Bild	100 % Polyester
LED-Beleuchtung	Nicht